su]ptus. [omjnis portio per sua causa aveat viam. qui de nos

perdiderit de ipse portione [sua] amve parti eos restauremus.

Quarum me [ss.] Constantino tetigit prima portionem de ipsum
casalem da Fusculum ipsa portio a parte a supra cum totum
ipso alio et omnia que superius legitur. et nos suprascripti (1)

tetigit de ipsum casalem da Fusculum ipsa portio a parte a suptus

cum et totum ipso alio et omnia que superius legitur. et in

omnibus inter nobis eos divisimus et difinivimus et nobis exinde

appreensimus et unusquisque de nos faciat de sua portione

quod ei placuerit. qui autem de nos se extornare voluerit com-
ponat viginti byzantios. et ec chartula sit firma. In presentia

testium.

Signum j manus Mastalo com. de Musco com.

Signum f manus Mansone f. lohannis com. de Sergio com.
Signum f manus Urso f. Lupino de lohanne com.

f Ego Constantinus scriva scripsi.

(1; Mancano i nomi : Maiirus, Mastalus e! Petrus.
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V.

(939) — Mastalo patr. imp. e Giovanni a. 39— ind. XII —
6 luglio — Amalfi.

Urso magistro f. qd. lohannis Mangi, monaco, aveva do-

nato prò anima ai suoi due famuli Giovanni e Pietro un
casale sito in Fontanella ed una vigna in luogo detto ad

Arcu, beni che i donatari avevan diviso per metà. Essendo
morto uno di essi, Pietro, il suddetto Urso, col consenso

di suo figlio Giovanni, prete, vende la porzione di quello,

di cui è erede, all'altro servo, Giovanni, per 20 tari.

Copia nel Chartul. di S. Maria di Fontanella, n. 39 (manca l'orig.)— Rip. in

transunto dal Camera, I, p. 134.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu Christi. tem
poribus dom. Mastali imperialis patricii et dom. lohannis eius

filii anno tricesimo nono, die sexta mensis iulii ind. duodecima
Amalfìe. Certuni est me Urso magistro f. qd. lohannis Mangi et

monacho et una cum presentem niecum stante lohanne presb.

fìlio meo. cum eius consensum et auctoritatem atque cum ipsius

volunctatem. a presenti die et tempore pronam atque sponta-

neam volunctatem scrivere et firmare visi sumus vobis lohannl

famulo nostro hanc chartula. ut prò eo quod a preterito tem-

pore dedimus et tradidimus vobis ss. lohanni et ad Petro famulo

nostro ac liverto tuo ipsum casalem nostrum in Fontanella po-

situm cum casa et palmentum et una serola et terra vacuam
ibidem haventem. a supra fini finem nostram sicut decurrit per

traversum caput de ipsa crista de ipsum montem ubi ipsa via

est. de subtus itaque fini flumen. de uno quoque latere a parte